



Comune di SURANO  
Provincia di Lecce

PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA  
STRUTTURA DA DESTINARE A "CENTRO DIURNO"  
PER PERSONE ANZIANE (Art. 68 del R.R. N. 4/2007 e  
s.m.i.) E ALLOGGIO SOCIALE PER ADULTI IN  
DIFFICOLTA' ( Art. 76 R.R. n. 4/2007 e s.m.i. )  
SITO IN SURANO (LE)

PROGETTO DEFINITIVO

12

COMPUTO ARREDO

Progetto

Elaborato

Rifer.

Visti

Rev.	Data	descrizione			
	Maggio 2022	EMISSIONE			
			Disegno	Contr.	Approv.

Il Responsabile del Procedimento

Progettisti

**Ing. Giorgio Olindo RIZZO**  
Via Mazzini civ. 39  
73030 - Ortelle

**Arch. Addolorata VERARDO**  
Via San Rocco civ. 53  
73030 - Surano

**Ing. Elisa GALATI**  
Via Salvemini civ. 6  
73030 - Surano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 Arred. 26	Fornitura di letto singolo del tipo Askvoll in truciolato e fibra di legno di color bainco della misure di 208x97x77x43 pt pi					12,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	149,00	1'937,00
2 Arred. 34	Fornitura di rete per letto base a doghe 90x200 in Multistrato di impiallacciatura di legno, Impiallacciatura di betulla, Rivestimento in resina adesiva pt pi					12,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	30,00	390,00
3 Arred. 17	Fornitura di Materasso in schiuma a tre strati , semirigido/bianco 90x200 del tipo Akrehamn memory foam con fodera lavabile a zone confort pt pi					12,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	219,00	2'847,00
4 Arred. 18	Fornitura di comodino a due cassetti a scorrimento attutito in truciolato laccato e fibra di legno 40x48x55 pt pi					7,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	55,00	440,00
5 Arred. 19	Fornitura di cuscino basso e di facile manutenzione, con tessuto in misto poliestere e cotone e imbottitura in fiocchi di fibre di poliestere ricavati da materiale riciclato.50x80xpeso 630 pt pi					14,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	9,00	153,00
6 Arred. 20	Fornitura di guardaroba a due ante con dimensioni compatte 42x181x60 con tutti gli angoli delle ante sono dolcemente arrotondati, e ante sono dotate di cerniere con chiusura ammortizzata e silenziosa. Con ganci sul bastone appendiabiti con piedini regolabili. pt pi					12,00 8,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	185,00	3'700,00
7 Arred. 21	Fornitura di scrivania modello in Truciolare e fibra di legno laccato per le dimensioni di 120x41x78 con cassetto dotato di fermacassetto pt					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	119,00	833,00
8 Arred. 22	Fornitura di sedia con spagliera anatomica in Polipropilene rinforzato. testato a 110kg pt nelle camere pi camereattività ricettive					12,00 17,00		
	SOMMANO cadauno					29,00	40,00	1'160,00
	A R I P O R T A R E							11'460,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'460,00
9 Arred. 10	Fornitura di sedia da ufficio e da ristoro struttura metallica e con schienale imbottito del modello karljan pt pi					32,00 22,00		
	SOMMANO cadauno					54,00	45,00	2'430,00
10 Arred. 24	Fornitura sedia da cucina in legno del tipo nordmyra pt					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	55,00	1'540,00
11 Arred. 27	Fornitura di divano a due posti struttura metallica e schenale e braccioli imbottiti pt sala attivita e vaono accoglienza parenti pi					5,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	149,00	1'490,00
12 Arred. 15	ornitura di tavolino in legno da cucina dimensioni 70x 80/120 allungabile modulare pt sale ristoro pi					14,00 10,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	319,00	7'656,00
13 Arred. 28	Fornitura di scrivania d'ufficio in struttura metallica e ripiano in legnoo completa di 5 cassetti del modello MALSKYTT/alex pt negli uffici e sala medica					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	155,00	465,00
14 Arred. 16	Fornitura di sedia da ufficio con schemnale slatoe braccioli in struttura metallica e imbottitura pt uffici e sala medica					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	105,00	315,00
15 Arred. 29	Fornitura di scaffale per libri o medicinali in legno con ante per meta opache e per meta vetrate. misure 198x44 del modello liatorp pt uffici sala medica e sala famiglia					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	350,00	2'450,00
16 Arred. 30	Fornitura di tavolo rotondo in legno per 10 postia sedere di 145 cm di raggio sala attivita pi					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	599,00	2'396,00
17 Arred. 31	Lettino da visita medica cromato a 2 sezioni con schienale regolabile. Indicato per luoghi ospedalieri, centri medici e ambulatori. pt sala medica pt sala medica					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	252,00	504,00
18 Arred. 32	Fornitura di tavolino basso per salotto in legno 90x55x49 pt sala familiare					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		30'706,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		30'706,00
	pi					4,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	70,00	350,00
19 Arred. 33	Fornitura di frigorifero/congelatore in acciaio inossidabile ha un design semplice, pulito e lineare con maniglie integrate ripiani regolabili, luce led misure 187x63x60 pt					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	579,00	1'737,00
20 Arred. 35	Fornitura di tavolo da cucina in legno allungabile del modello EKEDALEN pt cucine					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	199,00	398,00
21 Arred. 25	Armadietti da spogliatoio metallivi a 6 scomparti ccon ante chiudibili con serratura alto 180x90x50 pt					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	699,00	2'796,00
22 Arred. 23	Fornitura di scaffali con struttura metallica a 4 ripiani pt pi					4,00 9,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	99,00	1'287,00
23 Arred. 13	Tavoloovale da riunione in struttura metallica ripiano in legno misure 360x100 pi					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	766,00	1'532,00
24 Arred. 04	TV color tipo SONY Smart TV 43 Pollici 4K Ultra HD Display LED con HDR MotionFlow XR sistema Google TV colore Nero pt pi					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	650,00	1'300,00
25 Arred. 14	TV Color 32 Pollici LG LED HD 720p 32LM550BPLB pt pi					1,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	289,00	1'734,00
26 Arred. 05	ISE Cyclette Orizzontale Magnetico con Sella Regolabile,Recumbent Ergometro Ideale per Allenamento di Recupero,Sensori di Pulsazione Integrati,Regolabile Resistenza,Max.120 kg,Supersilenzioso,SY-6801 palestra al pi					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	259,00	2'590,00
27 Arred. 06	E' un tapis roulant per riabilitazione, con dei comodi maniglioni e cintura di supporto lombare regolabile con velcro e moschettoni in dotazione. E' dotato di un motore da 2 CHP di ... ati. Ha una superficie di corsa che misura 43 x 127 cm, con un sistema di							
	A R I P O R T A R E							44'430,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'430,00
	ammortizzazione dato da 6 elastomeri in gomma. palestra al pi					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	709,00	3'545,00
28 Arred. 07	Chinesport Ercolina Binario XPS20110 è un pulley station professionale per la riabilitazione. La struttura consta di due ercoline scorrevoli per l'allenamento bilaterale delle braccia ... Accanto alle maniglie doppie di serie, è possibile impiegare altri accessori per ampliare le possibilità di allenamento. palestra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'572,00	6'572,00
29 Arred. 08	Letto da visita e trattamenti a una sezione mobile, testata con sistema di regolazione manuale. La testata è dotata di foro naso-bocca di tipo allungato. Larghezza delle sezioni di cm 68. Portata kg 200. palestra					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	647,00	1'941,00
30 Arred. 09	Attrezzatura di tappetini appoggi cuscini balance e materasini palestra					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	170,80	5'124,00
31 Arred. 11	Video proiettore tipo Epson EB-108 Proiettore 3LCD portatile 3700 lumen XGA 4:3 LAN Immagini nitide e luminose: Videoproiettore XGA da 3.700 lumen con rapporto di contrasto di 15.0 ... MHL, Ethernet RJ-45 e Wi-Fi® opzionale Funzionalità di condivisione: App iProjection, Split Screen e funzione Moderatore per entrambi i centri					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	775,00	1'550,00
32 Arred. 12	Fornitura di lavastoviglie tipo SMEG LVS354CX* LAVASTOVIGLIE, 59,8 cm, Classe C entrambi i centri					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	849,00	1'698,00
33 Arred. 01	Lavatrice da 9 kg Classe A Centrifuga 1300 giri con sistema di dosaggio automatico i-DOS colore Bianco - entrambi i centri					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	680,00	1'360,00
34 Arred. 02	fornitura di TCC 570 WP asciugatrice, 8 kg, Classe A++ entrambi i centri					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	840,00	1'680,00
35 Arred. 03	Fornitura telefono centralino per ogni stanza con tastiera e filo allungabile fino a 120cm entrambi i piani e i centri					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	75,00	750,00
36	Centralino Telefonico tipo Samsung Officeserv 7200 su eBay nella							
	A R I P O R T A R E							68'650,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							68'650,00
Arred. 36	categoria Telefonia fissa e mobile pt					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'350,00	1'350,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							70'000,00
	<b>T O T A L E euro</b>							70'000,00
	Data, _____							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

COMMITTENTE: